
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«J r ^ > 2022 года № С /$ 7 я2

«О внесении изменений в приказ Комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области от 13 октября 2016 года №21/16 «Об 

утверждении положения о награждении Почетной грамотой Комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области и объявлении 

благодарности Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской
области»

В целях приведения правовых актов Комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области (далее - Комитет) в соответствие с 
действующим законодательством приказываю:

1. Внести в Положение о награждении Почетной грамотой Комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области и объявлении 
благодарности Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской 
области», утвержденное приказом Комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области от 13 октября 2016 года №21/16, следующие 
изменения:

пункты 5, 5, 6, 7, 8, 9 считать соответственно пунктами 5, 6, 7, 8, 9, 10;
пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. К ходатайству прилагаются:
- характеристика лица, представляемого к награждению, с указанием 

конкретных заслуг;
- выписка из трудовой книжки о трудовой деятельности лица, 

представляемого к награждению, за периоды, указанные в пункте 3 
настоящего Положения, и (или) сведения о трудовой деятельности, 
предусмотренные Трудовым кодексом Российской Федерации.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности ___
председателя Комитета ) а
по дорожному хозяйству /  у  /
Ленинградской области /  — / ' С.Е. Алексеев


